

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนริมที่ ช่วงหน้าโรงไม้เปียฮะ หมู่ที่ 4 ตำบลโพสังข์
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนริมที่ หมู่ที่ 4 ตำบลโพสังข์ อำเภอค่ายบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลโพสังข์ อำเภอค่ายบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี
 หมายเลขที่ พ.ส. 03 / 2566 รายการเลขที่ 03 / 2566
 คำขอราคากลางโดย นายสุทัศน์ พงษ์อิสระ ผู้อำนวยการกองช่าง
 ปริมาณงาน เมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2566

ผิวจราจรขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 92.00 ม. ทนภา 0.05 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 552.00 ตร.ม.

รายละเอียดตามรูปแบบรายการเทศบาลตำบลโพสังข์กำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง		1					
	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	1.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	-					
	1.2 งานแทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	552.00	15.33	8,462.16	1.3624	20.89	11,528.85
	1.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูน Prime Coat ทนภา 5 ซม.)	ตร.ม.	-					
	1.4 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูน Tack Coat ทนภา 5 ซม.)	ตร.ม.	552.00	315.51	174,161.52	1.3624	429.85	237,277.65
	ยอดยกไป							248,806.50

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนริมที่ ช่วงหน้าโรงไม้แปียฮะ หมู่ที่ 4 ตำบลโพธิ์สูง ป.ร. 4

สถานที่ก่อสร้าง ถนนริมที่ หมู่ที่ 4 ตำบลโพธิ์สูง อำเภอค่ายบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลโพธิ์สูง อำเภอค่ายบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

แบบเลขที่ พส. 03 / 2566 รายการเลขที่ 03 / 2566

คำนวณราคากลางโดย นายสุทัศน์ พงษ์สละ ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2566

ปริมาณงาน

ผิวจราจรขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 92.00 ม. หน้า 0.05 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 552.00 ตร.ม.

รายละเอียดตามแบบรายการเทศบาลตำบลโพธิ์สูงกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	ยอดยกมา							248,806.50
2	งานตีเส้นจราจร							-
	2.1 งานตีเส้น Thermoplastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	-	260.00	-	1.3624	354.22	-
รวมค่าก่อสร้าง								248,806.50
ขอถือจ่ายเพียง								235,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 182,623.68
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม 0.00
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3624